
UCHWALA NR XXIl127/17

RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 marca 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z oraz art. 37 ust. 2 pkt
6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2016r., poz.
2147, poz. 2260) Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej
numerem geodezyjnym m 31/2 o pow. 0,0308 ha położonej w obrębie Leszkiemie gm.
Wiżajny stanowiącej mienie gminne, w drodze bezprzetargowej niezbędnej do poprawienia
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem geodezyjnym
30/3 położonej w obrębie Leszkiemie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady my

eJ. {9.:::-A e

Walenty W jko


